[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       от  03.10.2022  №  1976
г.Кузнецк
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка

        с кадастровым номером  58:31:0402187:330, расположенного по адресу: Пензенская обл., г. Кузнецк, ул. Строителей, 46/3

Рассмотрев заявление Рамаева Равиля Касимовича об изменении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 58:31:0402187:330, расположенного по адресу: Пензенская обл., г. Кузнецк,
ул. Строителей, 46/3, материал, представленный отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка,  ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешённое использование земельного участка с кадастровым номером 58:31:0402187:330, общей площадью 1225 кв.м, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк,
ул. Строителей, 46/3, с вида «Коммунальное обслуживание» на вид «Строительная промышленность. Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции, код 6.6».
2. Считать земельный участок относящимся к категории земель населённых пунктов, разрешённое использование – Строительная промышленность. Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции, код 6.6.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.
Главы администрации города Кузнецка
              С.А. Златогорский